
Mokinių tarybos veiklos planas 

2022-2023 m. m. 

 

Rugsėjo mėnuo 

VEIKLA VEIKLOS BŪDAI 

Mokinių savivaldos rinkimai gimnazijoje: 

Pravedami mokinių tarybos rinkimai klasėse; 

sudaroma mokinių taryba. 

Paskiriamas pastovus mokinių tarybos 

susirinkimų laikas; supažindama su mokinių 

tarybos planu; numatoma informacijos sklaidos 

forma. 

 

Tarybos nariai supažindinami su: 

neformaliojo ugdymo veikla gimnazijoje; 

vaiko gerovės komisijos darbu; 

pagrindiniais gimnazijos dokumentais; 

Pateikiama informacija klasėms. 

Paskiriamos renginių organizavimo grupės Paskirstomi darbai, numatomas susitikimų 

laikas. 

2022-2023 m. m. mokinių tarybos plano 

sudarymas 

Pasiūlymų pateikimas, naujų idėjų 

generavimas. 

 

Spalio mėnuo 

VEIKLA VEIKLOS BŪDAI 

Tarptautinės mokytojų dienos organizavimas Paskiriamos darbų organizavimo grupės ir 

paskiriami darbai, renginio pravedimas. 

Spalio 13-kostiumų diena Kvietimas gimnazijos bendruomenę į savo 

aprangą įtraukti kostiumus. 

Susitikimas su Tauragės Versmės ir Šakių 

Varpo gimnazijų mokinių savivalda 

Renginio organizavimas, paskiriamos darbų 

organizavimo grupės. 

 

Lapkričio mėnuo 

VEIKLA VEIKLOS BŪDAI 

Diskusijos „Gimnazijos aktualijos“ 

organizavimas 

Numatomi diskusijos klausimai, aptariamos 

perspektyvos. 



Tolerancijos savaitė ir akcija „Dalinuosi 

gerumu“ 

Darbų paskirstymas, organizuojamos „Maisto 

banko“, beglobių gyvūnų parėmimo akcijos. 

Lapkričio 13d.-gerumo diena. Jos paminėjimas. 

 

Gruodžio mėnuo 

VEIKLA VEIKLOS BŪDAI 

Renginio „Metų nominacijos“ organizavimas Darbų paskirstymas, organizacinės grupės 

sudarymas. 

Akcija „Papuoškime mokyklą Kalėdoms“ Organizuojamas visos mokyklos papuošimas. 

Kalėdinių filmų peržiūros Kiekvieną gruodžio penktadienį rodomas 

kalėdinis kinas, iš viso trys filmai. Už įėjima gali 

būti imamas mokestis (mandarinas). 

Kalėdinių akcentų penktadieniai Kiekvieną gruodžio penktadienį, kviečiame 

mokyklos bendruomenę į savo aprangą įtraukti 

kalėdinius akcentus. 

 

Sausio mėnuo 

VEIKLA VEIKLOS BŪDAI 

Gimnazijos savivaldos institucijų 

bendradarbiavimas 

Susitikimo-diskusijos organizavimas. 

Informacijos klasių mokiniams pateikimas. 

 

Vasario mėnuo 

VEIKLA VEIKLOS BŪDAI 

Vasario mėnesio renginių aptarimas Darbų paskirstymas, klasių pasiūlymų 

aptarimas. 

Akcija „Tūkstantis gervelių“ Gervių lankstymas ir jų iškabinimas fojė, ši 

akcija skirta pasaulinei ligonių dienai. 

Fojė puošimas Valentino dienai Paskiriama darbų organizavimo grupė. 

 

Kovo mėnuo 

VEIKLA VEIKLOS BŪDAI 

Neformaliojo ugdymo poreikių anketavimo Klasių pasiūlymų pateikimas, naujų idėjų 



organizavimas. formavimas. 

Tarptautinė rašytojų diena Įžymaus rašytojo pakvietimas į gimnazija. 

Mokinių savivaldų konferencija „Būk aktyvus“ Darbų paskirstymas, veiklos grupės sudarymas. 

Balandžio mėnuo 

VEIKLA VEIKLOS BŪDAI 

Studentai-moksleiviams,moksleiviai-studentams Buvusių gimnazijos mokinių pakvietimas į 

mokyklą, susitikimas su jais. 

Naktinio tinklinio varžybos/Naktis mokykloje Darbų paskirstymas, veiklos grupės sudarymas. 

 

Gegužės mėnuo 

VEIKLA VEIKLOS BŪDAI 

Europos dienos paminėjimas Informacijos rinkimas, darbinės grupės 

sudarymas, renginio pravedimas. 

Įžymaus žmogaus apsilankymas gimnazijoje Organizacinės grupės sudarymas, darbų 

pasiskirstymas. 

Mokinių tarybos metų veiklos aptarimas Ataskaitų raštu pateikimas, pateiktų ataskaitų 

aptarimas. 

 


